TRIC81800Q - CIRCOLARI - 0000085 - 29/10/2020 - alunni - U

"’}%._T,

rMinmcare o.:S.Li.T-[J PRENSIVO

A
Lniver=ise Bieero The : ///%t.'ﬂ/;wﬂ A/ f}//‘lﬂn"!'ﬂ??(f

7 - B 5% 00N g
USR! ‘

AAAAAAAAAAAAAAA
UrRcio SeoLasnce Recianale

FONDI &
JTRUTTURALI "
EUROPEI 2014- 2070 e
ren wLUMERIA

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it
PEC: tric81800g@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553
www.comprensivofelicefatati.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO Terni, 29 ottobre 2020
«FELICE FATATI»
"“Che un Fatati sia plurale pud anche darsi anzi si da. o
Ma Felice ¢ singolare: Singolare rimarra.” AI IIAI bO on I ine

Circolare n. 085
Oggetto: Proclamazione elezione rappresentanti dei genitori nei Consigli di
Classe Scuola Secondaria

Il Dirigente Scolastico

VISTA la O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche

VISTO il Decreto legislativo 297 del 1994

VISTA la C.M. prot. 17681 del 02/10/2020, relativa alle Elezioni degli organi collegiali a livello di
istituzione scolastica —anno scolastico 2020/2021;

VISTO il DPCM 18 ottobre 2020;

VISTA la Circolare interna n. 72 “Elezioni dei Rappresentanti di classe” del 23 ottobre 2020;

VISTO il Verbale redatto dal Presidente di Seggio sig. Massimiiano Oreto a seguito delle operazioni
di voto online;

DECRETA

eletti, per I'anno scolastico 2020/21, come membri dei Consigli di Intersezione, di Interclasse e di classe
dell’IC Felice Fatati di Terni i sottoelencati genitori:

Per il plesso di S. Infanzia Campomaggiore”, quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione
rispettivamente i sigg. :

SEZIONE COGNOME NOME SEZIONE COGNOME NOME

SEZIONE | Colasanti Giada SEZIONE IV Anulli Giulia

SEZIONE ] Candelori Erica =========




TRIC81800Q - CIRCOLARI - 0000085 - 29/10/2020 - alunni - U

/ ' 7
@ ///%ziﬂklew r/// " fﬁ/f)ﬂn"/mm

=
ISTITUTO COMPRENSIVO
«FELICE FATAT!»

Unione Europea

ITRUTTFU%g[E: pon Q

EUROPEI 2014-2020 MR

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it
PEC: tric81800g@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553
www.comprensivofelicefatati.edu.it

SEZIONE ]

Lucarelli Anna Rita

Per il plesso di S. Infanzia Gabelletta”, quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione rispettivamente i

sigg. :
SEZIONE COGNOME NOME SEZIONE COGNOME NOME
SEZIONE | Chiappalupi Serena SEZIONE 1l Fagiolo Rachele
SEZIONE Il | Palmieri Eleonora =========

Per il plesso di S. Infanzia Cesi Paese”, quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione rispettivamente i

sigg. :
SEZIONE COGNOME NOME
SEZIONE | Tabarrini Maria Giulia
SEZIONE Il Scaramuccia Morena

Per il plesso di S. Primaria Campomaggiore”, quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse rispettivamente i sigg. :

CLASSE COGNOME NOME CLASSE COGNOME NOME
CLASSE I A Capurzo Antonella CLASSE IC Milione Simona
CLASSE Il A De Giosa Samantha CLASSE I C Leonardi Martina
CLASSE 11 A Ricci Deborah CLASSE I C Stefanelli Cristina
CLASSE IVA Gigli Mara CLASSEIVC Conte Vincenzo




TRIC81800Q - CIRCOLARI - 0000085 - 29/10/2020 - alunni - U

* FONDI A
STRUTTURALI .
A UnioneEuropea EUROPEI 20142020 MUR
ISTITUTO COMPRENSIVO ! r
«FELICE FATATI» . ///';ﬂ.'ﬂ%w ﬂé// o fﬂ///(lﬂfi’/'/ﬂi(;

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it
PEC: tric81800g@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553
www.comprensivofelicefatati.edu.it

CLASSE VA Nigro Patrizia CLASSE VC Scognamiglio Marilena
CLASSEIB Di Maria Loredana ========= ======= ========
CLASSE VB Pollano Maria ========= ======= ========

Per il plesso di S. Primaria Gabelletta”, quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse rispettivamente i sigg. :

CLASSE COGNOME NOME CLASSE COGNOME NOME
CLASSE I A Greco Sabrina CLASSE I B Nemesi Silvia
CLASSEIIA Gregori Ramona CLASSE Il B Starnone Itala
CLASSE 11 A Aprile Pamela ======== ======== ========
CLASSE IVA Macarolo Chiara ========= ======== =========
CLASSE VA Marcelli Andrea ========= ======== =========

Per il plesso di S. Primaria Cesi Stazione”, quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse rispettivamente i sigg. :

CLASSE COGNOME NOME
CLASSE I A Spiliteri llaria
CLASSEIIA Mari Arianna
CLASSE Il A Silicato Milena
CASSE IVA Arcangelii Francesca
CLASSE VA Aleandri Luca




TRIC81800Q - CIRCOLARI - 0000085 - 29/10/2020 - alunni - U

N

ISTITUTO COMPRENSIVO

«FELICE FATAT!»

o o
i //’///Jﬂ/}ew //// . Z/)ﬂ:/'oﬁ(f

FONDI
JSTRUTTURALI pon ﬁ,}
oo EUROPEI 2014-2020

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it

PEC: tric81800g@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553

www.comprensivofelicefatati.edu.it

Per il plesso di S. Secondaria di | grado “Campomaggiore”, quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di

Classe rispettivamente i sigg. :

CLASSE COGNOME NOME CLASSE COGNOME NOME
Galeazzi Barbara Annibali Simona
CLASSEIA Ribeca Federica CLASSE IB Del Tosto Federica
Favetta Laura Brucchietti Silvia
Massaccesi Sara Valentini Maria Laura
Trotti Federica Filabbi Elisa
CLASSEIIA Castellani Maica CLASSE 1IB Cara Moreno
Cesaroni Francesca Bruno Maria
Leonori Maica Annunziata Maria
Buccetti Catia
Proietti Vanessa Perfetti Catia
CLASSE IIA Reali Raffaella CLASSE 1lI B Samperna Cristina
Giamminonni Loredana
Malafoglia Giorgia
CIASSE 1C Lattanzi Francesca CLASSE I D Negrila lleana
Massarelli Marilena Manni Monia
Barbini Stefano Filippi Anna
Anemiti Micaela ======== ========== ==========
CIASSE 11 C Lima Eleonora
Antei Alessia
Arcangeli Sara
CIASSE 11 C Errichiello Federico
Moscatelli Paola

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso entro gg. 05 dalla pubblicazione all’albo online
avvenuta il 29.10.2020; trascorsi 5 giorni senza alcun ricorso la proclamazione si intende definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Paola Cannavale




TRIC81800Q - CIRCOLARI - 0000085 - 29/10/2020 - alunni - U

* FONDI
STRUTTURALI pon

Unlone Europea EUROPEI 2014-2020

ISTITUTO COMPRENSIVO

/ '
«FELICE FATATI» Meistoro et Btsunione

MIUR

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800g@istruzione.it
PEC: tric81800q@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553
www.comprensivofelicefatati.edu.it

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2del D.Lgs n.39/1993



